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Valor a fecha: 31/12/2024 BIENES VIGENTES

Entidad:

Ayuntamiento

Grupo Organizativo: SECRETARIA EJECUTIVA CULTURA'Y TURISMO

Epigrafe: Valores Mobiliarios, Créditos y Derechos

Numero del Bien Uni. descripcion
37 1

Fecha alta/baja

Transmision de la participacion numero veintidoés de la 20/09/2021
Sociedad Mixta para la Promocion y el Turismo de

Valladolid. S.L.

Total por epigrafe:

Total por Grupo Organizativo:

Grupo Organizativo: ALCALDIA

Epigrafe: Valores Mobiliarios, Créditos y Derechos

Numero del Bien Uni. descripcion Fecha alta/baja
4 1 CEICALSA 31/12/1991
5 1 CEICALSA 31/12/1991
6 1 AUV.ASA. 31/12/1991
19 1 T.ACS.A. 31/12/1992
21 1 REAL VALLADOLID 31/12/1992
23 1 SDAD. MUN. DE SUELO Y VIVIENDA 31/12/1993
24 1 NECROPOLIS VALLADOLID, S.A. 29/09/2000
26 1 CEICALSA 17/06/1993
27 1 V.ILV.A.,SL. 10/08/1995
28 1 UNIDAD ALIMENTARIA. 14/02/1997
29 1 AUVASA. 12/08/1997
30 1 CENTROLID, S.A. 10/06/1999
32 1 C.B.VALLADOLID, S.A.D. 24/04/2003

Total por epigrafe:

Total por Grupo Organizativo:

Grupo Organizativo: DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO

Epigrafe: Valores Mobiliarios, Créditos y Derechos

Numero del Bien Uni. descripcion
33 1 ACCIONES DE IBERDROLA

Fecha alta/baja
01/10/2012

Total por epigrafe:

de 2

Valor contable
500,00

500,00
500,00

Valor contable
108,36

469,58
2.745,24
72,24
903,04
650,19
88,43
216,73
7.240,93
12.895,40
0,00
231,18

91.080,00

116.701,32
116.701,32

Valor contable
0,00

0,00



Grupo Organizativo:
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Valor a fecha: 31/12/2024 BIENES VIGENTES

Total por Grupo Organizativo:

AREA INNOVACION, DESARR. ECONOMICO, EMPLEO Y COM

Epigrafe: Valores Mobiliarios, Créditos y Derechos
Numero del Bien Uni. descripcion Fecha alta/baja
36 1 Marca Registrada MeVA! Mercados Municipales 14/07/2021
(logotipo)
38 1 Marca Registrada "Economia Circular Valladolid" y 20/02/2023
logotipo

Total por epigrafe:

Total por Grupo Organizativo:

Total por Entidad:

de 2

0,00

Valor contable
0,00

0,00

0,00
0,00
117.201,32



