

**Valor a fecha : 31/12/2024 BIENES VIGENTES****Entidad:** Ayuntamiento**Grupo Organizativo:** SECRETARIA EJECUTIVA CULTURA Y TURISMO**Epígrafe:** Valores Mobiliarios, Créditos y Derechos

Número del Bien	Uni. descripción	Fecha alta/baja	Valor contable
37	1 Transmisión de la participación número veintidós de la Sociedad Mixta para la Promoción y el Turismo de Valladolid. S.L.	20/09/2021	500,00
Total por epígrafe:			500,00
Total por Grupo Organizativo:			500,00

Grupo Organizativo: ALCALDIA**Epígrafe:** Valores Mobiliarios, Créditos y Derechos

Número del Bien	Uni. descripción	Fecha alta/baja	Valor contable
4	1 CEICALSA	31/12/1991	108,36
5	1 CEICALSA	31/12/1991	469,58
6	1 A.U.V.A.S.A.	31/12/1991	2.745,24
19	1 T.A.C.S.A.	31/12/1992	72,24
21	1 REAL VALLADOLID	31/12/1992	903,04
23	1 SDAD. MUN. DE SUELO Y VIVIENDA	31/12/1993	650,19
24	1 NECROPOLIS VALLADOLID, S.A.	29/09/2000	88,43
26	1 CEICALSA	17/06/1993	216,73
27	1 V.I.V.A.,S.L.	10/08/1995	7.240,93
28	1 UNIDAD ALIMENTARIA.	14/02/1997	12.895,40
29	1 AUVASA.	12/08/1997	0,00
30	1 CENTROLID, S.A.	10/06/1999	231,18
32	1 C.B.VALLADOLID, S.A.D.	24/04/2003	91.080,00
Total por epígrafe:			116.701,32
Total por Grupo Organizativo:			116.701,32

Grupo Organizativo: DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO**Epígrafe:** Valores Mobiliarios, Créditos y Derechos

Número del Bien	Uni. descripción	Fecha alta/baja	Valor contable
33	1 ACCIONES DE IBERDROLA	01/10/2012	0,00
Total por epígrafe:			0,00

**Valor a fecha : 31/12/2024 BIENES VIGENTES**Total por Grupo Organizativo: **0,00****Grupo Organizativo:** ÁREA INNOVACIÓN, DESARR. ECONÓMICO, EMPLEO Y COM**Epígrafe:** Valores Mobiliarios, Créditos y Derechos

Número del Bien	Uni. descripción	Fecha alta/baja	Valor contable
36	1 Marca Registrada MeVA! Mercados Municipales (logotipo)	14/07/2021	0,00
38	1 Marca Registrada "Economía Circular Valladolid" y logotipo	20/02/2023	0,00
Total por epígrafe:			0,00
Total por Grupo Organizativo:			0,00
Total por Entidad:			117.201,32